
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it  - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 
Sito internet: http://www.csalatina.it   

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie  del 

personale della scuola per l’anno scolastico  2017/2018, sottoscritto il 21giugno 2017;      

VISTO il provvedimento di quest’Ufficio del 30.08.2017, prot. n° 11475, con il quale sono state disposte le 

assegnazioni provvisorie interprovinciali del personale docente di scuola primaria per l’anno scolastico 2017.18;   

VISTO il provvedimento di quest’ufficio del 05.09.2017, prot. n. 11717, con il quale sono state apportate rettifiche e/o 

integrazioni al succitato dispositivo prot. 11475/2017;  

VISTA la necessità di rettificare e/o integrare le operazioni relative al personale docente della scuola primaria, a seguito 

di ulteriori  reclami presentati dagli interessati e della variazione della disponibilità scaturita da un riscontro tra dirigenti 

scolastici e questo ufficio; 

 

DISPONE 

 

Per i motivi espressi nelle premesse il provvedimento prot. n. 1147 del 30.08.2017 concernente le assegnazioni 

provvisorie interprovinciali del personale docente di scuola primaria è ulteriormente rettificato e/o integrato come 

segue: 

 
1) CONTE ANGELA  07.10.1972 L                       A      LTEE82901E I.C. MONTESSORI TERRACINA 12 H COMUNE 

                                                                          ANZICHE’    LTEE820014 S.FELICE CIRCEO 12 H COMUNE 

          

2) NUNZIANTE NICOLETTA 04.07.1974 RM        A    LTEE820014 S.FELICE CIRCEO 12 H COMUNE 

                   ANZICHE’  LTEE82901E I.C. MONTESSORI TERRACINA 12 H COMUNE 

 

3) DI DOMENICO ROBERTA 11.10.1978 CS       DA    LTEE84301R I.C. CENCELLI SABAUDIA COMUNE 

 PRECEDENZA PREVISTA DA CONTRATTO         A     LTEE81901X MONTE SAN BIAGIO COMUNE 

          ANZICHE’  LTEE82801P TERRACINA B.GO HERMADA COMUNE 

 

4) SPIRITO TERESA 06.09.1973 LT  DA      LTEE820014 S.F. CIRCEO COMUNE 

 PRECEDENZA PREVISTA DA CONTRATTO       A        LTEE81901X MONTE SAN BIAGIO COMUNE 

               E’ ANNULLATO  

 

5) TAGLIAVENTO ORTENSIA 20.10.1968 LT      DA     ROMA 

 PRECEDENZA PREVISTA DA CONTRATTO         A       LTEE84301R I.C. CENCELLI SABAUDIA COMUNE 

                                                  ANZICHE’   LTEE820014 SAN FELICE CIRCEO COMUNE 

 

6) ROSATO SABINA 26.06.1972 LT                   DA    ROMA 

 PRECEDENZA PREVISTA DA CONTRATTO         A       LTEE84301R I.C. CENCELLI SABAUDIA COMUNE 

                     E’ ANNULLATO 

 

7) ORLANDI STEFANIA 12.09.1976 LT     DA    ROMA 

 PRECEDENZA PREVISTA DA CONTRATTO          A       LTEE83202B I.C. GIULIANO LATINA COMUNE 

            ANZICHE’   LTEE84903T I.C. B.GO FAITI LATINA COMUNE 

         

8) ZANNI DANIELA 05.10.1973 NA      DA    ROMA 

 PRECEDENZA PREVISTA DA CONTRATTO     A       LTEE83202B I.C. GIULIANO LANINA COMUNE 

                        E’ ANNULLATO 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPLT.REGISTRO UFFICIALE(U).0012039.12-09-2017

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it  - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 
Sito internet: http://www.csalatina.it   

I Dirigenti Scolastici notificheranno agli interessati il presente provvedimento, dando comunicazione a 

quest’Ufficio dell’avvenuta assunzione in servizio. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le azioni previste dalla normativa vigente. 

 

 

Il Dirigente 

Anna Carbonara 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

 dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs n. 39/1993 

 

 

          

  
- All’U.R.P. SEDE 

- All’albo dell’Ufficio SEDE 

- Ai Dirigenti Scolastici degli I.C.  della Provincia  LORO SEDI 

- Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/

